

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Аппарат управления							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

3	Заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению и эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный редактор газеты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного редактора газеты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный редактор ТВ и РВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный редактор информационного портала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-правовой отдел

9	Начальник административно-правового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Документовед 1 внутридолжностной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный отдел

16	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий менеджер по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по охране труда 1 внутридолжностной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инженерно-технический отдел

20	Начальник инженерно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Механик по обслуживанию съемочной аппаратуры и телевизионного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Редакция программ ТВ и РВ. Отдел информационных программ																
46	Шеф-редактор телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
47	Обозреватель телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
48	Обозреватель телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
49	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет
50	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет
Редакция программ ТВ и РВ. Отдел радиопрограмм																
51	Шеф-редактор телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
52	Обозреватель телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
53	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет
54	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет
Редакция программ ТВ и РВ. Отдел авторских программ																
55	Шеф-редактор телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
56	Шеф-редактор телевидения (радиовещания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Сектор подготовки медиаконтента																
57	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
58	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Сектор подготовки медиаконтента. Отдел телеоператоров																
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет
60	Телеоператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет
61	Телеоператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет
62	Телеоператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет
63	Телеоператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет
64	Телеоператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет
Сектор подготовки медиаконтента. Отдел телерадиопроизводства																
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
66	Заведующий видеотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
67	Режиссер телевидения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет

